
ZARZĄDZENIE NR IX/125/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/270/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1465 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1530 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/123/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 października 2024r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 1932A91A-8FA0-4F4A-A65A-B5EEA8DB376C. Przyjęty Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 do ZB IX/125/2024 z dnia 29.10.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 026 318,00 0,00 1 026 318,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 855 568,00 0,00 855 568,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

98 000,00 -40 000,00 58 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

233 805,45 40 000,00 273 805,45

Razem: 95 181 484,98 0,00 95 181 484,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1932A91A-8FA0-4F4A-A65A-B5EEA8DB376C. Przyjęty Strona 2 z 3



Załącznik nr 2 do ZB IX/125/2024 z dnia 29.10.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 153 011,80 0,00 18 153 011,80

90095 Pozostała działalność 985 430,00 0,00 985 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 600,00 -1 000,00 227 600,00

Razem: 95 181 484,98 0,00 95 181 484,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1932A91A-8FA0-4F4A-A65A-B5EEA8DB376C. Przyjęty Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR IX/125/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


